

1  
Name of work—  
Situation of work—  
Agency by which work is executed—  
Date of measurement—  
No. and date of agreement.  
(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

| Particulars               | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|---------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                           | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| FIRST AND FINAL BILL      |                               |    |    |    |                  |
| Name of the work:         |                               |    |    |    |                  |
| Sodhi Mukhya Path to      |                               |    |    |    |                  |
| Bahuramwa Bhedi Hari Tola |                               |    |    |    |                  |
| Scheme : MM 59            |                               |    |    |    |                  |
| Agency : Raj Construction |                               |    |    |    |                  |

|                                     |  |  |  |  |  |
|-------------------------------------|--|--|--|--|--|
| Agreement No: 698BD/20-21           |  |  |  |  |  |
| Date of work Order: 24-03-2021      |  |  |  |  |  |
| Date of completion                  |  |  |  |  |  |
| (As per Agreement) : 23-03-2022     |  |  |  |  |  |
| Actual date of completion: 28-01-22 |  |  |  |  |  |
| MEASUREMENT                         |  |  |  |  |  |
| Item No-1/1                         |  |  |  |  |  |
| Construction of Reference and       |  |  |  |  |  |
| working bench mark — 1/5            |  |  |  |  |  |

Continuation

1.60 Km

Stone chips =  $880.20 m^3$   
 @ Rs. 581.99/m<sup>3</sup>  
 Coarse sand =  $440.16 m^3$   
 15 @ Rs. 175.80/m<sup>3</sup>

Sch. XLV—Form No. 134

| Particulars         | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area       |
|---------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------------|
|                     | No.                           | L. | B. | D. |                        |
| Stone chips (53 mm) |                               |    |    |    | $852.26 m^3$           |
|                     |                               |    |    |    | @ Rs. $529.62$         |
|                     |                               |    |    |    | $449.46 m^3$           |
|                     |                               |    |    |    | (53 mm) = $146.90 m^3$ |
|                     |                               |    |    |    | @ Rs. $514.58/m^3$     |
| Crushed sand        |                               |    |    |    | $241.36 m^3$           |
|                     |                               |    |    |    | @ Rs. $289.65/m^3$     |
| Stone chips (53 mm) |                               |    |    |    | $532.81 m^3$           |
|                     |                               |    |    |    | @ Rs. $458.02/m^3$     |
|                     |                               |    |    |    | $511.44/m^3$           |
| Stone screening     |                               |    |    |    | $105.68 m^3$           |
|                     |                               |    |    |    | @ Rs. $245.84/m^3$     |
|                     |                               |    |    |    | $397.73/m^3$           |

Santosh

29-01-2022

J.E.

28/1/22  
AE

# ABSTRACT OF COST

Item No. 1/1

Construction of Reference and working bench mark — P/S from T.A.B. page no. 1

Continuation

Qty = 1.60 Km

@ Rs. 5829.29/Km

= Rs. 9327.00

| Particulars      | Details of actual measurement |    |    |    | Cont<br>a   |
|------------------|-------------------------------|----|----|----|-------------|
|                  | No.                           | L. | B. | D. |             |
| Item No- 27/3540 |                               |    |    |    |             |
| Back filling     |                               |    |    |    |             |
| From TMB PNO 7   |                               |    |    |    | 33          |
|                  |                               |    |    |    | 16          |
|                  |                               |    |    |    | Qty- 33     |
|                  |                               |    |    |    | @ RS. 308   |
|                  |                               |    |    |    | = RS. 10220 |
|                  |                               |    |    |    | ✓           |

|                      |  |  |  |  |            |
|----------------------|--|--|--|--|------------|
| Item No- 28/3641     |  |  |  |  |            |
| Providing weep holes |  |  |  |  | 5          |
| From TMB PNO 6       |  |  |  |  | 287        |
|                      |  |  |  |  | 11.5       |
|                      |  |  |  |  | Qty- 56A   |
|                      |  |  |  |  | @ RS. 83.4 |
|                      |  |  |  |  | = RS. 4672 |
|                      |  |  |  |  | 1385       |

|                                       |  |  |  |  |                 |
|---------------------------------------|--|--|--|--|-----------------|
| Item No- 29/3740                      |  |  |  |  | 4672            |
| Providing and laying<br>boulder apron |  |  |  |  |                 |
| From TMB PNO 7                        |  |  |  |  |                 |
|                                       |  |  |  |  | Qty- 37.8 m     |
|                                       |  |  |  |  | @ RS. 3907.82   |
|                                       |  |  |  |  | = RS. 147716.92 |

|                                        |  |  |  |  |                   |
|----------------------------------------|--|--|--|--|-------------------|
| Item No- 30/3843                       |  |  |  |  |                   |
| Supplying fitting<br>& placing Hydrant |  |  |  |  |                   |
| From TMB PNO - 5                       |  |  |  |  | 376               |
|                                        |  |  |  |  | 1.88              |
|                                        |  |  |  |  | Qty- 3.76 MT      |
|                                        |  |  |  |  | @ RS. 51687.13/MT |
|                                        |  |  |  |  | = RS. 194314.72   |

Continuation

Total Rs. 1371015.00

271720

194344

21371611700

Sch. XLV Form No. 134

| Particulars                 | Details of actual measurement |    |   | Contents of area |
|-----------------------------|-------------------------------|----|---|------------------|
|                             | No.                           | L. | B |                  |
| 1. 15.11 x. (1-)            | 2363                          |    |   | 199.2            |
| Add for G.S.T. @ 12% =      |                               |    |   | Rs. 13710/51.00  |
| Add for cess @ 1% =         |                               |    |   | Rs. 1645218.00   |
| Add for S.F. =              |                               |    |   | Rs. 137102.00    |
|                             |                               |    |   | Rs. 176860.00    |
|                             |                               |    |   | Rs. 1566933.00   |
| Less for Below @ 15.11/16 = |                               |    |   | Rs. 236762.00    |
| Total =                     |                               |    |   | Rs. 13301695.00  |
| Say =                       |                               |    |   | Rs. 13301695.00  |
| Less prov. pay ( ) =        |                               |    |   | 0.00             |
|                             |                               |    |   | 13301695.00      |
|                             |                               |    |   | 13276770.00      |
| Jaipur 28-01-2022           |                               |    |   |                  |
| J.E.                        |                               |    |   | AE               |

48  
 (Bm) 29  
 28/01/22  
 EE

4.09.20  
 23.12.2  
 05.02

Sur  
 Su  
 S